

Obiectivul: Primaria Chirileni

Obiectul: Reparație de drum in varianta alba

Devizul: Reparația porțiunii de drum Oboroc Ion-Mahu Ion L=154m,L=3,5m S=539m2

Deviz-oferta Nr. 8.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret pe unitate de masura, (Lei) (inclusiv salariul)	Total, (Lei) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	1,0780	2 144,42 0,00	2 311,69 0,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	80,8500	819,46 75,68	66 253,60 6 118,73

Total manopera (ore)	64,6800
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		68 565,29
Asigurari sociale	24,0000%	1 468,49
Total		70 033,78
Cheltuieli de regie	14,5000%	10 154,90
Total		80 188,68
Beneficiu de deviz	6,0000%	4 811,32

Total General fara TVA	85 000,00
TVA (20%)	17 000,00
TOTAL GENERAL	102 000,00
Inclusiv salariul	6 118,73

Cursul de referinta: 0 Lei/ , din data de 0000-00-00

APROBAT:

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Ofertant:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.